АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.09.2019г. № 2539

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 19.11.2018 г. № 3052 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг и функций
по осуществлению муниципального контроля
Администрации Курского района Курской области
и муниципальных учреждений
Курского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 19.11.2018 г. № 3052 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля Администрации Курского района Курской области и муниципальных учреждений Курского района Курской области» следующие изменения:
в Приложении «Перечень муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля Администрации Курского района Курской области и муниципальных учреждений Курского района Курской области» в разделе «Перечень функций по осуществлению муниципального контроля» пункты 1, 5  исключить. Пункты 2,3,4 считать соответственно пунктами 1,2,3.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Курского района                                                                 В.М. Сляднев